7 Falfa. ] Id eft,nonomnisadditio diuerfa fecundum verba poteft
dici alia vel diuerfa fides, quia cum vna fit vera fides , omnis alia &
diuerfa eft falfa,

* Refponfiones. | 1d eft,refpondendo.Vis argumenti confifticin hoc:
Nos non mouemus vel Il;llabam Nicani aut Conftantinopolitani
{ymboli, quia nondicimus hancdié&ionem, Filioque, in eis fuifle,
fed dicimus cffe aliud fymbolum hoc noftrum, fed implicite in eis
contentum, & per cxplicationcm audtum.

? Non.] De fymbolo apoftolorum a fanétis pacribus ex apofto-
lica craditione agnito & vencrato, vide plura apud Baron. tom. 1.
anno 44. num. 15. Et quia Greci illud non recitaie, ideo hic non
agnolcit Ephefius, & temere affirmat, nec agnitum a fanétis pacri-
bus. De hoc iterum infra fequenti collatione.

" Sequitur.] Id eft,non ?equitur non reperiri fymbolum apofto-
lorum , quia in fymbolo Niczno non fic mentiode co. nam nec in
Conftantinopolitano fit mentiode Niczno.

“ Cyrillus. | Epiftola ad Acacium in aétis Concilii Ephefini part. 3.
cap. 35. cuius verba, qua hicinnuit cardinalis , hac funt, 4 Neforis
vocum noustatibus non abhorrere contendunt , quin ¢ nos quoque Ustu~
perant, quafs us qus ﬁrip;?mm, contraria ﬁrﬁn’mm. At ffultus [fulta
loquitur. (& infra) fancta qupe Synodus que E Pﬁgff conenerar, ne-
ceffario prouidit non oportere alam fidei expofitionem, 8c.

" Perfectum.] Innure diffinitionem Concilii Calchedonenfis a&io-

Mm iij
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ne 5. in qua de perfectione Chrifti plura adduntur aliis Conciliis

5 Dicir. | Id elt,cum dicit Ephefius,quod fi ifta prohibitio adden-
di, erat iam fadta in primo Concilio Niczno, vt ﬁ.lpl::l. diximus nosex
Liberii papz epiftola, non erat opus vt iterum fieret in Ephefing
Concilio &in Calchedonenfi,& [equentibus.

4 Proferre. | Aliam {cilicet fidem, intelligitur eciam in verbis. nam
de contraria in {enfu iam ex natura rei erat hoc prohibicum hare-
ticis.

5 Hadrianum. ] 1deft, tempore Hadriani papa,in profeflione fidei
Tarafii patriarcha approbarta in Synodo. Vide qua diximus fupra
in 2. nota collationis 4.

COLLATIO DECIMAQVARTA.

DIE X11I. DECEMBRIS.

Vitrum nonce profeffiones fidei consrarize [ymbolo reiiciende fint,
an vero etiam non contrariz. Concluditur , vt c;'-'.j{bﬂmtimze.r
fiant de veritate additionis,Filioque: @5 ob peftem ortam Fer-
rarice , [ummus pontifex transfert Concilium Florentiam, ad
quod omnes Chriftianos principes horsatur.

Anp. oc in conuentu incepit Ephefinus hoc mo-
Hdo.

E pr£s. Nos promifimus,reuerendiflime pater,refpon:
dere particulariter ad ea qua dictafunt pro parte velira,
quz continentur in o&to capitulis. Ifta otto capitula ab
aliis elegimus, quia videbantur nobis magis neceflaria &
pertinentia, & quod non haberent fuperfuirares, & quod
ad rem pertinerent. Dum autem more dialecticorum nos
ad ipfa capitula credebamus refpondere , nos nefcimus
quo patto decurrimusad quadamalia, ita vevix nos po-
tuerimus primum argumentum declarare : & oftendimus
manifefte & euidenter Charifium non exhibuiffe {ym-
bolum vt commune , fed vt expofitionem fuzx fidei, per
quam voluit {e oftendere fidelem , & orthodoxam veri-
tatem tenere. De priuato {ymbolo nullam curam habe-
mus. Sed de vniuerfali ecclefia imprafentiarum, fi vide-
tur, repetam quod & dimifimus, & difcurremus fubfe-
quenter cetera capitula, prout nobis erit poflibile, ynum-
quodque examinantes. Itaque fecundum dictorum arti-
culorum erat videlicet ,quod diffinitio prefara non mo-
do prohibebat,quod aliquis poffet apponere aliam fidem,